
Sezonas darba laika izmaiņas ūdens
atrakciju parkos
Pirmdien, 28. augustā, vasaras sezonu noslēdza Ventspils Pludmales akvaparks. Pludmales akvaparkā šosezon uzskaitīti gandrīz 19 tūkstoši apmeklējumu.

Mainīgo laika apstākļu iespaidā vasaras sezonā ļoti iecienīta bijusi Ūdens piedzīvojumu parka ūdens atrakciju un SPA zona, tur šovasar pārdoto pakalpojumu skaits sasniedzis gandrīz 30

tūkstošus.

Pēc noslogotās sezonas Ūdens piedzīvojumu parka ūdens atrakciju un SPA zonā no 4. līdz 18. septembrim tiks organizēti plānveida ikgadējie remontdarbi un iekārtu tehniskā apkope. Šajā

laikā ūdens atrakciju un SPA zona apmeklētājiem nebūs pieejama. Remontdarbi tiek veikti septembrī, kad gada griezumā ir mazākā apmeklētāju plūsma.

No 4. septembra pilnā apmērā darbu atsāks Ūdens piedzīvojumu parka mazais un lielais peldbaseins. Mazais peldbaseins būs pieejams tikai organizētām grupu nodarbībām, bet lielo

peldbaseinu, kā ierasts, būs iespēja apmeklēt arī individuāli. Ūdens piedzīvojumu parka sporta daļa ar lielo un mazo peldbaseinu, kā arī atlētikas zāli apmeklētājiem ir atvērta darba dienās no

plkst. 8.00 līdz 21.00, bet sestdienās un svētdienās no plkst. 9.00 līdz 21.00. Informācija par lielā peldbaseina noslogojumu, kā arī pakalpojumu cenām pieejama mājas lapā

www.udensparks.lv.

http://www.udensparks.lv

